
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
202018009 

DODAVATEL 

Viktor Popule 
Horní Malá Úpa 92 
542 27 Malá Úpa 
IČ: 75593629 
DIČ: CZ8505290398 

ODBĚRATEL 
Základní škola Na Výsluní.okres Praha - východ,příspěvková 
organizace 
Kostelecká 1750 
250 01 Brandýs Nad Labem Stará Boleslav 
IČ: 75034549 
DIČ: CZ75034549 

Potvrzuji tímto Vaši objednávku ubytování s plnou penzí. 
Záloha na blokaci termínuje stanovena na 20.000,- CZK. 

Objekt, pokoje: Bouda Grizzly, celý objekt 
Termín: 10.03.2019 - 17.03.2019 (7 dní) 
Strava: Plná penze 

Cena pro děti 
Pobyt: 3.010,- C Z K (vč. DPH a poplatků OÚ) za osobu a pobyt 
Jízdné na lyžařské vleky pro 1 osobu: 
Celodenní jízdné (09:00 - 11:45 + 14:00 - 17:00) 320,- Kč (vč. DPH) 
Dopolední jízdné (09:00 - 11:45) 160,- Kč (vč. DPH) 
Odpolední jízdné (14:00 - 17:00) 160,- Kč (vč. DPH) 
Večerní jízdné (19:00-21:00) 160,- Kč (vč. DPH) 

Cena pro doprovod 
Pobyt + jízdné na vleky: 0,- C Z K (vč. DPH a poplatků OÚ) za osobu a pobyt 

Uvedená cena pro pedagogický doprovod platí pro omezený počet osob pedagogického doprovodu. Rozhodující 
počet platících účastníků pobytu: 

1 5 - 2 4 platících účastníků = 3x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
25 - 34 platících účastníků = 4x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
35 a více platících účastníků = 5x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 

Pro osoby pedagogického i nepedagogického doprovodu, které svým počtem převyšují rámec zvýhodnění platí 
cena 515,- Kč vč. DPH za ubytování s plnou penzí a běžné ceníkové jízdné lyžařských vleků (stejně jako děti). 

Storno v případě zrušení pobytu ze strany odběratele v době: 
> 60 - 31 dní před počátkem sjednaného pobytu 50% ze zálohy 
> Méně než 30 dní před počátkem sjednaného pobytu 100% ze zálohy 

Při zrušení pobytu ze strany dodavatele nebo oboustranného souhlasu se vrací celá záloha. 

Ceny ubytování jsou konečné a obsahují: 
> Ubytování se stravováním včetně zajištění pitného režimu 
> Transport zavazadel související s příjezdem a odjezdem 
> Poplatky obecnímu úřadu 
> Závěrečný úklid 
v T ů Ť W w i n v Elektronicky podepsal(a) Viktor Popule 
r LUZKOvmy Datum: 2018.11.08 21:06:52 CET 
> DPH Důvod: Autorizace, zákaz změn 

Místo: Horní Malá Upa 92 
1 

Mobil: +420 777 750 469 www.boudagrizzly.cz 
E-mail: viktor.popule@boudagrizzly.cz www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/ 

http://www.boudagrizzly.cz
mailto:viktor.popule@boudagrizzly.cz
http://www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/


POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
202018010 

DODAVATEL 

Viktor Popule 
Horní Malá Úpa 92 
542 27 Malá Úpa 
IČ: 75593629 
DIČ: CZ8505290398 

ODBĚRATEL 
Základní škola Na Výsluní,okres Praha - východ,příspěvková 
organizace 
Kostelecká 1750 
250 01 Brandýs Nad Labem Stará Boleslav 
IČ: 75034549 
DIČ: CZ75034549 

Potvrzuji tímto Vaši objednávku ubytování s plnou penzí. 
Záloha na blokaci termínuje stanovena na 20.000,- CZK. 

Objekt, pokoje: Bouda Grizzly, celý objekt 
Termín: 17.03.2019 - 24.03.2019 (7 dní) 
Strava: Plná penze 

Cena pro děti 
Pobyt: 3.010,- C Z K (vč. DPH a poplatků OÚ) za osobu a pobyt 
Jízdné na lyžařské vleky pro 1 osobu: 
Celodenní jízdné (09:00 - 11:45 + 14:00 - 17:00) 320,- Kč (vč. DPH) 
Dopolední jízdné (09:00 - 11:45) 160,- Kč (vč. DPH) 
Odpolední jízdné (14:00 - 17:00) 160,- Kč (vč. DPH) 
Večerní jízdné (19:00-21:00) 160,- Kč (vč. DPH) 

Cena pro doprovod 
Pobyt + jízdné na vleky: 0,- C Z K (vč. DPH a poplatků OÚ) za osobu a pobyt 

Uvedená cena pro pedagogický doprovod platí pro omezený počet osob pedagogického doprovodu. Rozhodující 
počet platících účastníků pobytu: 

15 - 24 platících účastníků = 3x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
25 - 34 platících účastníků = 4x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 
35 a více platících účastníků = 5x pedagogický doprovod za výše uvedenou cenu 

Pro osoby pedagogického i nepedagogického doprovodu, které svým počtem převyšují rámec zvýhodnění platí 
cena 515,- Kč vč. DPH za ubytování s plnou penzí a běžné ceníkové jízdné lyžařských vleků (stejně jako děti). 

Storno v případě zrušení pobytu ze strany odběratele v době: 
> 60 - 31 dní před počátkem sjednaného pobytu 50% ze zálohy 
> Méně než 30 dní před počátkem sjednaného pobytu 100% ze zálohy 

Při zrušení pobytu ze strany dodavatele nebo oboustranného souhlasu se vrací celá záloha. 

Ceny ubytování jsou konečné a obsahují: 
> Ubytování se stravováním včetně zajištění pitného režimu 
> Transport zavazadel související s příjezdem a odjezdem 
> Poplatky obecnímu úřadu 
> Závěrečný úklid 
v i n Ť t n v i n v Elektronicky podepsal(a) Viktor Popule 

L U Z K O y Datum: 2018.11.08 21:07:13 CET 
> DPH Důvod: Autorizace, zákaz změn 

Místo: Horní Malá Upa 92 

Mobil: 
E-mail: 

+420 777 750 469 
viktor.popule@boudagrizzly.cz 

www.boudagrizzly.cz 
www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/ 

mailto:viktor.popule@boudagrizzly.cz
http://www.boudagrizzly.cz
http://www.boudagrizzly.cz/skolni-lyzarske-kurzy/

